dem. in hoc opusculo nulla sunt posita sed do-  
 mini passionem nisi que per sacra scriptura vel  
 dicta sanctorum vel opiniones approbatas  
 affirmant et dicunt. lxxv.  
**D**edicatio passionis dñi ante marianas  
**I**bidem qd dñs iesus pluries legit orasse pro  
 nobis. tunc aduocatus noster. nunc autem se orabat  
**I**bidem animaduertendum est contra impatientiam  
 nostram. quod dñs tribus vicibus orauit ante  
 quam a patre responsionem acciperet. **I**bidem qua-  
 druplex voluntas fuit in christo. **I**bidem quomodo  
 dñs secessit ad parietem et in orationem se  
 conuertit ad patrem. lxxvi.  
**D**edicatio passionis christi hora prima. lxxvii.  
**D**edicatio passionis christi hora tertia. **I**bi-  
 dem quomodo ista que passus est christus in ma-  
 rutinali. prima et tertia hora videntur vehemen-  
 tissimi dolores esse sine crucifixione. et ama-  
 rissimi et horrores valde stupendi et valde in-  
 ferentia passionem. lxxviii.  
**D**edicatio passionis christi hora sexta et nona  
**I**bidem de modo crucifixionis. **I**bidem  
 de alio modo crucifixionis. **I**bidem quomodo  
 mater comedabat patri filium et filius com-  
 medabat matrem. lxxix.  
**D**edicatio passionis christi hora nona. **I**bi-  
 dem christus dixit septem verba que in euangelio  
 scripta sunt. **I**bidem christus clamabat in  
 cruce. In manus tuas etc. quod ita magnus erat  
 quod in inferno audiebatur. lxxx.  
**H**onora de apertione lateris. lxxxi.  
**D**edicatio de dño hora vespertina. lxxxii.  
**D**edicatio de sepultura domini hora com-  
 pletoria. lxxxiiij.  
**D**edicatio post completorium. lxxxv.  
**Sabbato**  
**D**edicatio de domina et sociabus die sab-  
 bati. lxxxvi.  
**D**edicatio de dño iesu die sabbati descen-  
 dente ad inferos. lxxxvii.  
**A**nticum sanctorum de limbo. lxxxviii.  
**Dominica die**  
**D**e resurrectione domini. et primo quomodo appa-  
 ruit matri sue. lxxxix.  
**Q**uomodo maria magdalena et alie marie  
 venerunt ad monumentum. **Dat. xxv.**  
**et Barci. xxi.** **D**e hoc habetur in **Luca.**  
**et Joh. xx. et Luc. xxiiij.** lxxx.  
**Q**uomodo dominus apparuit marie magdalene. **Lu.**  
**ce. xxiiij. et Joh. xx.** lxxxi.  
**Q**uomodo dominus apparuit tribus marijs  
**I**terum de eodem. lxxxii.

Iterum de eodē xciiij.  
 Qd domin⁹ apparuit Ioseph. de h̄ habet in xciiij.  
 euāgelio nicodemī xcv.  
 Qd domin⁹ apparuit iacobo minōri. de hoc xcviij.  
 habet ad **Lo. xv.** xcviiij.  
 Qd domin⁹ apparuit petro. **Lu. xxiij.** xcv.  
 De reditu dñi ad sanctos patres post resur- xcviij.  
 rectionē. z decāratio eoz xcviiij.  
 Qd domin⁹ apparuit duobz discipulis eun- xcviiij.  
 tibz in emāis xcviiij.  
 Qd domin⁹ apparuit reclusis in die resurre- xcix.  
 ctionis. **Lu. xxiij. Joh. xx.** xcix.  
 Qd domin⁹ apparuit discipulis in octaua p̄- c.  
 sentēthoma. **Joh. xx.** c.  
 Qd domin⁹ apparuit discipulis in galilea ci.  
**Mat. xxviij.** ci.  
 Qd domin⁹ apparuit discipulis ad mare ty- cii.  
 beriadis. **Jo. xxi.** cii.  
 Qd dñs apparuit pl⁹ q̄ qngentis simul. i. ad ciii.  
**Lo. xv.** ciii.  
 De duodecim apparitionibz domini post re- ciiiij.  
 surrectōem. ciiiij.  
 De ascensione dñi cv.  
 De missione spūs sancti cvj.  
 Excitatio desiderij ad patriā per mortē ap- cvij.  
 pertum. cvij.  
 De modo meditandi vitam domini Ihu z cviiij.  
 conclusione libri. cviiij.